



YENİ SEZONDA

SÜPER LİG ÇOK DAHA KRAAAL

HER MAÇTA %7 EKSTRA KAZANÇ

+18 Ortalama oran artışıdır.



4 AĞUSTOS - 7 AĞUSTOS

iddaa

İDDAA OYUN PROGRAMI

Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve İddaa.com'a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Main table containing match schedules, odds, and results for various leagues including Süper Lig, UEFA Champions League, and others. Columns include league, date, time, home/away teams, odds, and scores.



Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve İddaa.com a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçlar ifade eder.

5 AĞUSTOS CUMARTESİ MAÇ SONUCU MAÇ SONUCU HANCIKAPLI SUNUŞ İLK GOLÜ KİM ATAR MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2,5 ALTI / ÜSTÜ 2,5 ALTI / ÜSTÜ 3,5 KARŞILIKLI GOL TOPLAM GOL SAYISI İLK YARI SONUCU İLK YARI 1,5 AÜ İLK YARI / MAÇ SONUCU

Main table containing match data with columns for league, date, time, home/away teams, scores, goals, and odds.



4 AĞUSTOS - 7 AĞUSTOS



İDDAA OYUN PROGRAMI

Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve İddaa.com a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Main table for August 4-7, 2023. Columns include match details (Lig, Saat, MBS, RAL, H, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, H), scores (MAÇ SONUCU, HANDIKAPLI M, İLK GOLÜ KİM ATAR), alt/üst statistics (MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5), and betting odds (KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU).

6 AĞUSTOS PAZAR

Main table for August 6, 2023. Columns include match details (Lig, Saat, MBS, RAL, H, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, H), scores (MAÇ SONUCU, HANDIKAPLI M, İLK GOLÜ KİM ATAR), alt/üst statistics (MAÇ SONUCU VE ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 2,5, ALTI / ÜSTÜ 3,5), and betting odds (KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1,5 AÜ, İLK YARI / MAÇ SONUCU).



Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve iddaa.com'a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Main table for August 4-7 matches, including columns for date, league, teams, odds, and scores.

Simgesi ile belirtilmiş maçlar İddaa sabit bayileri ve iddaa.com'a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Main table for August 7 matches, including columns for date, league, teams, odds, and scores.

SPOR TOTO LİSTE

Table listing 15 matches for August 4-8, including team names and match numbers.

Minimum Bahis Sayısı (MBS): MBS, Minimum Bahis Sayısı'nın kısaltılmışıdır. Bir kuponun yanına girilmesi gereken maç/oyun sayısını ifade eder. Kuponun geçerli olabilmesi için, kombinasyonda yer alan en büyük MBS değeri kadar maç /oyun yer almalıdır.
BANKOLU SİSTEM OYUNU: Sistem alanı işaretlenirken, banko seçilen oyunlar da toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin; 3 adet oyun banko seçilmişse ve aralarında MBS'nin 4 olan bir maç varsa, bankokullanılan oyun bir kolon oluşturulmuş ki sistem 3 işaretlenmelidir. Bankolu Sistem oyun mantığında ve hesaplamasında herhangi bir değişiklik yoktur. Değişiklik sadece idareletmededir.
HİÇBİR MAÇTIR / OYUNDUR İLİTİ TAHMİN YAPILAMAMAKTADIR.
Basketbol oyunlarına uzantılar da dahildir. Örneğin Toplam Sayı Alt/Üstü oyununun sonucu için, maçın normal süresinin beraber bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır. Veya Maç Sonucu oyununda, maçın normal süresinin beraber bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır.
Futbolun Minimum Bahis Sayısı (MBS) 3 veya 4 olan maçlardadır; İlk Yarı Maç Sonucu oyununu için MBS sayısı 2'ye düşmektedir. Minimum Bahis Sayısı 2 olan maçlarda ise MBS sayısı 1'ge düşmektedir.
Basketbolda "Maç Sonucu", "Handikaplı Maç Sonucu" ve "Maç Sonucu ve Alt/Üstü" oyunlarının tahmin sırasına göre kodlama yapılmıştır. Tahmin sırasına göre kodlar: Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02, Maç Sonucu ve Alt/Üstü oyunlarında ise 01-02-03-04 şeklindedir.
Voleybolda "Maç Sonucu" ve "Handikaplı Maç Sonucu" oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmıştır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02 şeklindedir.
Duello Oyunu Kuralları
Duello oyunu, Risk Yönetimi'nin, bazı bahis türlerini İddaa oyun programında yer alan takımları seçerek geliştirilip sunmasıyla oluşturulan bir oyundur. Örneğin; Risk Yönetimi aynı oyun programı dönemi içinde oynanacak İspanya La Liga'dan R.Madrid-Alaves ve Almanya Bundesliga'dan B.Münch-Hamburg maçlarının seçim yapar.
"R.Madrid-B.Münch" Duello karşılaşmasını oluşturur ve seçilen takımların aynı program dönemi içinde oynadıkları orijinal maçlarındaki alttaklı golle birlikte dikkate alarak Duello karşılaşmasını sunuplandırır. Resmi oyun kuralları Duello karşılaşmalarını için geçerlidir.
Bir takımın duello programında yer alan maç ile aynı oyun programı dönemindeki orijinal maç aynı kolonda yer almayacaktır. Aynı yarıdaki orijinal gidecek olursak, R.Madrid-Alaves ve R.Madrid-B.Münch maçları aynı kolonda yer almayacaktır ve yakın kombinasyonla takılacaktır. Bunun haricinde, Duello'daki R.Madrid-B.Münch maçının yanına herhangi bir branşta ki maç kolona eklenmemelidir.
UYARILAR
-İddaa Oyun Planı'na göre, bir iştrafçıya, bir bileklik ödenecek olan maksimum ikramiye tutarı 2.000.000 TL'dir. Belli bir iştrafçıların veya iştrafçı grubunun, söz konusu bahis kabul prosedüründen kaçınmak için aynı ya da benzer bahisler oynaması/biletler oluşturması halinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, sözü edilen bahislerin/biletlerin toplamına, 2.000.000 TL olarak belirlenen maksimum ikramiye tutarını uygulama hakkına sahiptir.
-Örsel ve yazılı basında açıklanan ve açıklanabilecek oranları ve maç sonuçlarının hatalı yayınlamaları hakkında İddaa Oyun Programı ve Sams Girişim Ortak Girişim'i'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
-Programa yeni eklenen maçlar olabilir. Güncel programa www.iddaa.com üzerinden ulaşabilirsiniz.
-Tüm maçların oyun ve oranları değişiklik gösterebilmektedir.

Table showing match results for August 4-7, including team names and scores.

ORANLARI DAHA SONRA AÇIKLANACAK OLAN TÜRK TAKIMI MAÇLARI

Bu alandaki maçların oranları daha sonra belli olacaktır. Güncel programa www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Table for August 4 matches, including league, date, and match details.

Table for August 5 matches, including league, date, and match details.

Table for August 6 matches, including league, date, and match details.

Table for August 7 matches, including league, date, and match details.

+18